
●仕様

冷房能力 kW

使用温度範囲 ℃

電源 V

定格消費電力 kW

冷媒

圧縮機出力 W

ドレインタンク容量 L

全高 mm

全幅 mm

奥行 mm

本体質量 kg

ＮＥＴＩＳ

ＣＤ№

-

85100

保護装置
圧縮機：オーバーロードリレー

ファンモータ：オートカット　電源ヒューズ

42

441

434

900

5

単相　AC　100

2.2 (50Hz) / 2.4 (60Hz)

500

0.77 (50Hz) / 0.95 (60Hz)

R407C

20 ～ 45

メーカー

型式

名称 スポットエアコン

CW1X

荏原製作所
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